

Objednávka č.: 134/2017

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 31 41 70

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/7079460

V Oščadnici dňa 25.05.2017

Odberateľ:

OBEC OŠČADNICA
Obecný úrad v Oščadnici
Nám. M. Bernáta č. 745
023 01 Oščadnica

Dodávateľ:

Stavebná činnosť Ján Laš
Oščadnica č. 777
023 01 Oščadnica
IČO: 40 465 241

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu bez DPH
	Objednávame si u Vás dodanie a montážne práce na streche vonkajšieho pódia v Oščadnici podľa súpisu prác				
	PREDPOKLADANÁ CENA s DPH			2.408,58 €	
	CELKOM				

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

prevodom

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

TATRA BANKA, a. s.

číslo: 2924871913/1100

OBEC OŠČADNICA

pečiatka a podpis

<i>Popis položky</i>	<i>Množ.</i>	<i>Cena/jed</i>	<i>Spolu bez Dph</i>
<i>Montážne práce:</i>			
<i>Montáž krytiny</i>	<i>97,50m2</i>	<i>6,20€/m2</i>	<i>604,50€</i>
<i>Montáž lemovania</i>	<i>38bm</i>	<i>3,20€/bm</i>	<i>121,60€</i>
<i>Montáž okapový systém</i>	<i>13bm</i>	<i>4,80€/bm</i>	<i>62,40€</i>
<i>Dodávka materiálu:</i>			
<i>Hák 33 RAL 8017</i>	<i>11ks</i>	<i>1,85€/ks</i>	<i>20,35€</i>
<i>Koleno 100 RAL 8017</i>	<i>3ks</i>	<i>5,10€/ks</i>	<i>15,30€</i>
<i>Objímka 100/200 RAL 8017</i>	<i>2ks</i>	<i>2,50€/ks</i>	<i>5,00€</i>
<i>Čelo 33 RAL 8017</i>	<i>2ks</i>	<i>1,30€/ks</i>	<i>2,60€</i>
<i>Kotlík 33/100 RAL 8017</i>	<i>1ks</i>	<i>5,60€/ks</i>	<i>5,60€</i>
<i>Žľab 33 RAL 8017</i>	<i>9bm</i>	<i>4,95€/bm</i>	<i>44,55€</i>
<i>Zvod 100RAL 8017</i>	<i>4bm</i>	<i>4,65€/bm</i>	<i>18,60€</i>
<i>Plech 0,5 PZ RAL 8017 štruktúra</i>	<i>97,50m2</i>	<i>7,30€/m2</i>	<i>711,75€</i>
<i>Profilovanie</i>	<i>132,00bm</i>	<i>0,80€/bm</i>	<i>105,60€</i>
<i>Lemovky + výroba</i>	<i>24bm</i>	<i>2,80€/bm</i>	<i>67,20€</i>
<i>Výroba okapníc vrchná + spodná</i>	<i>14bm</i>	<i>2,65€/bm</i>	<i>37,10€</i>
<i>Spojovací materiál</i>			<i>35,00€</i>
<i>Príponky</i>	<i>600ks</i>	<i>0,25€/ks</i>	<i>150,00€</i>
	<i>Spolu bez dph</i>		<i>2 007,15€</i>
<i>Mail: stavby.las@gmail.com 0904 955 101 0908 241 032</i>			